
                                                      

КДЦ-ІІ КДД-ІІ КДБ-ІІ
І

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Охрана труда 
Поколовкин

ЛГЦ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І

ІІ

11
.0

0-
11

.4
0

І
Муз.грамота 
Паранич А.В.

314/2

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І
Ансамбль 

Малина Л.Л.
402/2

Муз.грамота 
Паранич А.В.

314/2
Математика 

Федякова Е.Ю.
212/2

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Вычислительна
я техника и 

212/2

І
Информатика 

Федякова Е.Ю. 207/2

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
История 

Одинцова Т.В.
209/2

История 
Одинцова Т.В.

209/2
История 

Одинцова Т.В.
209/2

История 
Одинцова Т.В.

209/2
История 

Одинцова Т.В.
209/

2

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Муз. грамота 
Малина Л.Л. 314/2

11
.0

0-
11

.4
0

І
Муз.грамота 
Паранич А.В.

314/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Муз.грамота 
Паранич А.В.

314/2
Муз.грамота 
Паранич А.В.

314/2

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11
.0

0-
11

.4
0

І

ІІ

І
Ансамбль 

Семенюта В.О.
323/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

История        
Сытник Т.М.

306/2
История        

Сытник Т.М.
306/

2
История        

Сытник Т.М.
306/2

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

История        
Сытник Т.М.

306/2
История        

Сытник Т.М.
306/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

І

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

История        
Сытник Т.М.

306/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

История        
Сытник Т.М.

306/2
История        

Сытник Т.М.
306/2

І

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Библ. 

источниковед 
310/2

І

ІІ

11
.0

0-
11

.4
0

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І
  Иностран.язык 

Калашникова 
419/2

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2
  Иностран.язык 

Калашникова 
419/2

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2
  Иностранный 

язык 
420/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2

І
Индивидуаль- 
ные  занятия

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

ІІ
  Иностран.язык 

Калашникова 
419/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2

11
.0

0-
11

.4
0

І
Мастерство 

актера 
ЛГЦ

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

І
  Иностран.язык 

Калашникова 
419/2

  Иностран.язык 
Калашникова 

419/2

ІІ
Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11
.0

0-
11

.4
0

І

ІІ

І

ІІ

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Бальный танец 
Иванченко О.А.

Бальный танец 
Иванченко О.А.

312/2

100/2

Сз/1

101/2
Соврем. танец 
Савенко А.А.

История      
Одинцова Т.В.

Русский язык 
Волинская О.М.

209/
2

Русский язык 
Волинская О.М.

КПТ Савенко 
А.А.

Народоведение 
Ерина Т.С.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Классический 
танец Верецун 

М.С.

Классический 
танец Верецун 

М.С.
102/2

БП

Народный театр-
студия 

"25КаДР" 
Момот Д.Т.

204/2

Сз/1Физическая культура (спец. мед. группа) Пшечук-Воронина Я.Ю.

Сз/1

Индивидуаль- 
ные  занятия

100/
2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

308/2

Зарубежная 
литератрура 
Волынскаяи 

О.М.

208/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Мастерство 
актера Кирись 

А.В.

Ист.-бытовой 
Верецун М.С.

314/2

Физическая 
культура  
Пшечук-

Воронина

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

ЛГЦ

ЛГЦ

Мастерство 
телеведущего 

Лимаренко Е.В.

Ансамбль 
Иванченко О.А.

210/2

101/2

302/2

309/2

309/2 102/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Сценическое 
движение 

Момот Д.С.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

История      
Сытник Т.М.

306/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

212/2
Индивидуальны

е занятия

Индивидуальны
е занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

102/2

БП

210/2

Математика и 
информатика 

Федякова Е.Ю. 

Сз/1

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Русский язык 
Волинская О.М.

Исполнительска
я практика 

Аздоев О.О.

100/
2

Физическая 
культура 
Пшечук-

Воронина

Индивидуаль- 
ные  занятия

Русский язык 
Волинская О.М.

Индивидуаль- 
ные  занятия

101/2

Физическая 
культура 
Пшечук-

Воронина

308/2 308/2

Физическая 
культура 

(акробатика) 
Пшечук-

Сз/1

Физическая 
культура 

(акробатика) 
Пшечук-

Сз/1

Физическая 
культура 

(акробатика) 
Пшечук-

Русский язык 
Волынская 

О.М.

Режиссура 
театрализов. 
мероприятий 

Мотылева А.К.

Сз/1

Режиссура 
театрализов. 

Мероприятий 
Мотылева А.К.

Ритмика  и муз. 
движение 

Аздоев О.О.

Индивидуаль- 
ные  занятия

БП

Индивидуаль- 
ные  занятия

Тренаж 
Латышева Т.В.

308/
2

205/2

Русский язык 
Волынская 

О.М.

Классический 
танец Верецун 

М.С.

102/
2

102/2
Русский язык 

Волинская О.М.
308/

2
102/2

312/2

БП

Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы  
актерского 
мастерства 

Момот Д.С.

Физическая 
культура 
Пшечук-

Воронина

Сз/1

206
Индивидуаль- 
ные  занятия

Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И

Нар-сцен. танец 
Латышева Т.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

312/2

318/
2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Исполнительска
я практика  

Сушко К.О. 
БП

207/2

414/2

Классический 
танец Верецун 

М.С.

Исполнительска
я практика 
Латышева

210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

302/2

207/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

ЛГЦ

Танец 
Абдурахминова 

К.Н.

Индивидуаль- 
ные  занятия

КПТ Иванченко 
О.А.

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Классический 
танец Верецун 

М.С.

100/2

404/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

312/2

Русский язык 
Волинская О.М.

История      
Одинцова Т.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

209/2 209/2

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

209/2

Русский язык 
Волинская О.М.

308/2

204

Индивидуаль- 
ные  занятия

309/2
Фотография 
Ичаловская 

О.В. 

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

416/2

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

312/2

БП

Индивидуаль- 
ные  занятия

КИТС                     
Косачева Г.О.

213/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Гармония 
Паранич А.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

314/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

314/2
Основы 

этнографии 
Ерина Т.С.

Сз/1

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

Народный театр-
студия 

"25КаДР" 
Момот Д.Т.

204/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
режиссуры 

Мотылева А.К.

208/2
Основы 

журналистики 
Лимаренко Е.В.

Сцен. пластика 
Момот Д.С.

302/2
Жонглирование 

Кирашов
328/2

414/2

Сз/1

Телережиссура 
Шупиро А.В.

304/2404/2

206/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

Ритмика  и 
музыкальное 

движение 
Аздоев О.О.

Эквилибрист. 
Иорданян Г.В.

Театр 
художественног

о чтения 
«Атма» Сушко 

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.
318/2

306/
2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Исполнительска
я практика  
Ткачев Н.И.

Исполнительска
я практика 

Лимаренко Е.В.

Мастерство 
телеоператора 

Ичаловская 
О.В.

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

308/2

312/2

308/2
Русский язык 

Волинская О.М.
308/2

Русский язык 
Волинская О.М.

308/2

402/2

318/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

402/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

КУРАТОРСКИЙ ЧАС 

318/2

Вычислительна
я техника и 

основы 
программирова

214/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

206/2

210/
2

Народоведение 
Ерина Т.С.

308/2

210/2

315/2
Обслуживание в 
библ  Шепелева 

Л.К.

306/2
История      

Сытник Т.М.
Индивидуаль- 
ные  занятия

318/2

Отечественная 
литература 

Тихомирова 
Н.Ф.

207/2

318/2

308/2

204/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

100/2БП

ЛГЦ

Сольфеджио 
Паранич А.В.

Гармония 
Паранич А.В.

310/2

101/2

Проф. этика и 
психол. дел. 

общения 
Ерёмина О.Е.

Акробатика  
Скиданенко

Детская 
литература 
Волынская 

О.М.

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

210/2

312/
2

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Ист.-бытовой 
Верецун М.С.

204/2
Ист.-бытовой 
Верецун М.С.

204/2

Тренаж Аздоев 
О.О.

101/2
Мастерство 

актера Кирись 
А.В.

Сцен речь 
Сушко

ЛГЦ

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Правовое обесп. 
проф. деят-ти 
Одинцова Т.В.

Библ фонды 
Бондаренко 

П.А.

Основы АСОД 
Бондаренко 

П.А.

318/2

101/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Практикум по 
комп делопр 

Верещак О.О.
207/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

102/2

100/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

318/
2

Исполнительска
я практика 
Латышева

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

  Иностранный 
язык 

Калашникова 
К.В.

Тренаж 
Латышева Т.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

419/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

  Иностранный 
язык 

Калашникова 
К.В.

Региональный 
танец Латышева 

Т.В.

308/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Учебная 
практика 

Верещак О.О.

310/2
Документоведе
ние Сезина Е.А.

Индивидуаль- 
ные  занятия

214/2

Индивидуальны
е занятия

Индивидуальны
е занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

210/2 419/2

Классический 
танец Верецун 

М.С.

102/
2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

13
.1

5-
14

.4
0

III

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

210/2

314/2
Гармония 

Паранич А.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

КИТС                     
Косачева Г.О.

213/2
КИТС                     

Косачева Г.О.

206/2

Режиссура 
театрализов. 
мероприятий 

Мотылева А.К.

Сцен.мастерств
о Мотылева 

А.К.

18
.0

0-
19

.2
0

8.
00

-9
.2

5

КИТС                     
Косачева Г.О.

213/2

V

С
уб

бо
та

II

13
.1

5-
14

.4
0

Индивидуаль- 
ные  занятия

Сольфеджио 
Паранич А.В.

IV

Индивидуаль- 
ные  занятия

213/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

П
я

тн
и

ц
а

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

VI
I

III

Сольфеджио 
Паранич А.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Физическая 
культура  
Пшечук-

Воронина

Сз/1

11
.4

0-
13

.0
5

Индивидуаль- 
ные  занятия

9.
35

-1
1.

00
11

.4
0-

13
.0

5

Ч
ет

в
ер

г

11
.4

0-
13

.0
5

13
.1

5-
14

.4
0

14
.5

0-
16

.1
5

16
.2

5-
17

.5
0

II

8.
00

-9
.2

5
18

.0
0-

19
.2

0
9.

35
-1

1.
00

IV

VI
I

VІ

V

III

I

С
р

ед
а

II

Луганские 
узоры 

Шевлякова А.И.

VI
I

VІ

402/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

I

14
.5

0-
16

.1
5

13
.1

5-
14

.4
0

18
.0

0-
19

.2
0

16
.2

5-
17

.5
0

IV

9.
35

-1
1.

00

VІ

8.
00

-9
.2

5

I

III

III

11
.4

0-
13

.0
5

312/2

В
то

р
н

и
к

16
.2

5-
17

.5
0

18
.0

0-
19

.2
0

312/2

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика 

Осн. реж. и 
мастерства 

актера 
Медведева М.В.

312/2

VI
I

СЕКЦИЯ ВОЛЕЙБОЛ

Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И

Осн. реж. и 
мастерства 

актера 
Медведева М.В.

Осн. реж. и 
мастерства 

актера 
Медведева М.В.

402/2
Основы 

хореографии 
Аздоев

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

312/2

207/2
Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И14
.5

0-
16

.1
5

П
он

ед
ел

ьн
и

к

13
.1

5-
14

.4
0

II

8.
00

-9
.2

5
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35
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1.
00

V

I

11
.4

0-
13

.0
5

13
.1

5-
14

.4
0

VI
I

18
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0-
19
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0
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00

-9
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0-
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14
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0-

16
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5
16
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5-

17
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0
9.

35
-1

1.
00

VІ

II

III

IV

IV

КДА-ІІ

Гимнастика 
Тенищев В.В.

210/2

Русский язык 
Волынская 

О.М..

Индивидуаль- 
ные  занятия

Мастерство 
актера Кирись 

А.В.

208/2

306/2

206/2
Сцен. и 

экранная речь 
СушкоК.О.

Сцен.речь 
Жигарева С.С.

302/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Ансамблевое 
исполнительство 
и дир. практика  

Ткачёв Н.И. 

312/2

КДН-ІІ КДР-ІІ

210/2

318/2

Вокальный 
ансамбль 

Монахов Р.М.

Основы 
хореографии 

Абдурахманова

История 
мировой 
культуры  

Ерина

210/2

Ансамблевое 
исполнительство 
и дир. Практика 
Федченко В.Н.

Луганские 
узоры 

Шевлякова А.И.

Ансамблевое 
исполнительство 
и дир. практика  

Ткачёв Н.И. 

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.
318/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

История      
Одинцова Т.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика 

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

416/2

209/2

Исполнительска
я практика  
Ткачев Н.И.

История      
Одинцова Т.В.

Русский язык 
Волинская О.М.

308/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Управление 
персоналом 

Шаталова Т.А.
310/2210/2

История 
мировой 
культуры  

Ерина

История 
мировой 
культуры  

Ерина

404/2

404/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Бальный танец 
Иванченко О.А.

100/2308/2

История 
мировой 
культуры  

Ерина

210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

206/2

ЛГЦ302/2

312/2

Осн. реж. и 
мастерства 

актера 
Медведева М.В.

314/2

Основы 
хореографии 

Аздоев

314/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Физическая 
культура 
Пшечук-

Воронина

314/2

210/2

БП

Театр 
художественног

о чтения 
«Атма» Сушко 

302/2

318/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

История 
мировой и 

отечественной 
драматургии 

Физическая 
культура 
Пшечук-

Воронина

Сз/1

Сз/1

Индивидуаль- 
ные  занятия

БП

100/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Учебная 
практика 

Сушко К.О. 

402/2

Сз/1

Индивидуаль- 
ные  занятия

I

IV

Исполнительска
я практика 

Малина Л.Л.
БП

Гармония 
Паранич А.В.

Сольфеджио 
Паранич А.В.

V

II

314/2

VІ

Физическая 
культура  
Пшечук-

Воронина

9.
35

-1
1.

00
8.

00
-9

.2
5

I

16
.2

5-
17

.5
0

14
.5

0-
16

.1
5

Исполнительска
я практика 

Малина Л.Л.

Физическая 
культура  
Пшечук-

Воронина

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика 

Индивидуаль- 
ные  занятия

История      
Одинцова Т.В.

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
Практика 

Ансамблевое 
исполнительств

о и дир. 
практика  

Ансамблевое 
исполнительство 
и дир. практика 
Шевлякова А.И.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Акробатика 
Скиданенко

210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

210/2210/2

207/2
Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И
207/2 207/2

210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

318/2 306/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

История 
мировой 
культуры  

Ерина

Библиографове
дение Шепелева 

Л.К.

Индивидуаль- 
ные  занятия

210/2210/2

История 
мировой 
культуры  

Ерина

История      
Сытник Т.М.

315/2

История      
Сытник Т.М.

Учебная 
практика 

Сенчук А.И.

306/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

310/2

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

210/2

Нар-сцен. танец 
Латышева Т.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

210/2
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П
ар

а отделение культуры

КДЭ-ІІ

100/2210/2 210/2 210/2

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Луганские 
узоры Малахов 

В.А.

Индивидуаль- 
ные  занятия

210/
2

История      
Сытник Т.М.

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.
318/2

Современный 
танец Савенко 

А.А.

306/2

Хореография 
Аздоев О.О. 

История      
Сытник Т.М.

ЛГЦ

Индивидуаль- 
ные  занятия

318/2

Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И

История 
мировой 
культуры  

Ерина

ІІ курс

КДК-ІІ КДХф(б)-ІІ

215/2

История 
мировой 
культуры  

Ерина

210/2

Практикум 
Линоренко Е.В.

Индивидуаль- 
ные  занятия

КДХ-ІІ

210/2

416/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

312/2
Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

Ансамбль 
Колосов И.А.

Индивидуаль- 
ные  занятия

История 
мировой 

культуры  Ерина

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

КДХф(с)-ІІ

404/2

Режиссура          
Касьян Д.Т.

Ансамблевое 
исполнительство 
и дир. практика   
Воробейчиков 

А.Н.

402/2

КДХФ(н)-ІІКДВ-ІІН
ед

ел
я

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

История 
мировой 
культуры  

Ерина

История 
мировой 
культуры  

Ерина

Информацион-
ные технологии 

Сенчук А.И

Танец 
Абдурахминова 

К.Н.

306/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

История      
Сытник Т.М.

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

100/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Основы 
этнографии 
Ерина Т.С.

История 
мировой 
культуры  

Ерина

210/2210/2

Индивидуаль- 
ные  занятия

312/2

Основы 
мастерства 

актера 
Медведева

Региональный  танец Абдурахманова 
К.Н.

Ансабль 
Савенко А.А.

102/2

Литература 
Тихомирова 

Н.Ф.

102/2

КПТ Латышева 
Т.В.

210/2

История 
мировой 
культуры  

Ерина

210/2

Классический 
танец Верецун 

М.С.

102/
2

Классический 
танец Верецун 

М.С.
102/2

История      
Сытник Т.М.

Народоведение 
Ерина Т.С.

210/
2

Индивидуаль- 
ные  занятия

Индивидуаль- 
ные  занятия

100/2

Луганские 
узоры Малахов 

В.А.

102/
2

Классический 
танец Верецун 

М.С.

Индивидуаль- 
ные  занятия
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